[image: image1.png]

Совет депутатов Малоивановского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

404023, с. Малая Ивановка Дубовского района Волгоградской области, тел./факс: (84458) 7-23-18,

e-mail: maloivanovka@yandex.ru
РЕШЕНИЕ
от 2 ноября 2020 г. № 62
Об отмене некоторых решений Совета депутатов Малоивановского сельского поселения
В целях приведения муниципальных правовых актов Малоивановского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со статьями 25, 31 Устава Малоивановского сельского поселения Совет депутатов Малоивановского сельского поселения Совет депутатов Малоивановского сельского поселения решил:
1. Отменить решения Совета депутатов Малоивановского сельского поселения:

- от 19 ноября 2015 г. № 71 «Об утверждении Правил выпаса сельскохозяйственных животных на территории Малоивановского сельского поселения»;
- от 01 июня 2018 г. № 162 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Малоивановского сельского поселения от 19 ноября 2015 г. № 71 «Об утверждении Правил выпаса сельскохозяйственных животных на территории Малоивановского сельского поселения».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу со дня подписания.
И.о. главы Малоивановского
сельского поселения

Г.Н. Клычева